РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           Распоряжение
31 января 2019 г.                                        №  25                            с. Алексеевка
Об утверждении перечня объектов

в отношении, которого планируется

заключение концессионного соглашения
В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать утратившему силу распоряжение Администрации Алексеевского сельского поселения от 15.03.2018 г. № 37.1 «Об утверждении перечня объектов в отношении, которого планируется заключение концессионного соглашения».
2. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения
          Е.В. Немашкалова
Приложение

к распоряжению Администрации

Алексеевского сельского поселения

 от  31 января 2019 г. № 25
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер

	1
	Закрытая трансформаторная подстанция
	Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Подлесный, ул.Заводская, д. 2-а
	61:21:0600021:613

	2
	Закрытая трансформаторная подстанция
	Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Крынка, ул.Ростовская, д. 36
	61:21:0600021:612

	3
	Закрытая трансформаторная подстанция
	Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Гвардейский, ул.Миусская, д. 36-а
	61:21:0031001:477

	4
	Газопровод среднего и низкого давления  (с установкой ГРПШ), протяженность    2518 м
	РО, Матвеево-Курганский район, от жилого дома №4 ул.Калинина с.Александровка в юго-западном направлении до жилого дома №47 ул.Комсомольская с.Александровка
	61:21:0030201:1724

	5
	Газопровод  среднего давления с одним газораспределительным пунктом шкафным, протяженность           4 м
	Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район,  5 м на север от  ул. Заводская, д. 8  п.Подлесный
	61:21:0030901:559

	6
	Сеть газоснабжения среднего давления,   протяженность    1072 м
	РО, Матвеево-Курганский район, сеть газоснабжения среднего давления к х.Демидовка от жилого дома №10 ул.Таганрогская п.Крынка в южном направлении до жилого дома №41 ул.Подгорная х.Демидовка
	61:21:0000000:3387

	7
	Передвижная электростанция KIPOR KDE 19 STA3 на автомобильном шасси
	-
	-